推 薦 書

(西暦)　　　年　　　月　　　日

公益財団法人 京都私学振興会 理事長 殿

学校名
学校長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
下記のとおり、京都私学振興会奨学金受給に値する生徒として推薦します。

	フリガナ

	学　年
	性別
	生年月日(西暦)
	年齢

	氏 名

	中学校・高等学校

専修学校・各種学校

年

	年 　月　 日生
	才

	【推薦理由】　事故等の状況・家庭事情・年収・学業・人物などできるだけ詳しくご記入ください。

事務連絡先

	ご担当者（所属・氏名）

	電話番号

	電子メール

[注] 上記の情報は、京都私学振興会奨学金に関する業務以外に使用することはありません。
202311